

TARIFS 2026

	Basse saison - Octobre à avril	Vacances scolaires - Moyenne saison - mai - juin - septembre	Haute saison - juillet - aout
ADHESION			
Adhesion Chambres standards/ Dortoir (Prix annuel)	5,00 €	5,00 €	5,00 €
Adhesion Logements (Prix annuel)	17,00 €	17,00 €	17,00 €
Adhesion Groupes (Prix annuel)	53,00 €	53,00 €	53,00 €
LOGEMENT STANDARD			
Tarif par nuit pour 2 personnes	37,00 €	40,00 €	45,00 €
Tarif par nuit pour 1 personne	32,00 €	35,00 €	40,00 €
LOGEMENT 2 PLACES			
Tarif par nuit	50,00 €	60,00 €	N/A - 90,00 €
Tarif semaine	310,00 €	360,00 €	530,00 €
LOGEMENT 3 PLACES OU 4 PLACES DONT 2 PLACES SUR CONVERTIBLES			
Tarif par nuit	60,00 €	70,00 €	N/A - 100,00 €
Tarif semaine	360,00 €	420,00 €	600,00 €
1 LOGEMENT (ACCÈS PRM) 4 à 6 PLACES			
Tarif par nuit	70,00 €	80,00 €	N/A - 115,00 €
Tarif semaine	420,00 €	480,00 €	700,00 €
1 LOGEMENT 6 PLACES (2 CHAMBRES)			
Tarif par nuit	80,00 €	90,00 €	N/A - 140,00 €
Tarif semaine	480,00 €	540,00 €	900,00 €
DORTOIR			
Lit par nuit	15,00 €	18,00 €	22,00 €
DIVERSES PRESTATIONS			
Linge de lit (par lit)	10,20 €		
Forfait ménage	25,00 €		
Lessive	5,00 €		
Location de salle/ jour	50,00 €		
RESTAURATION			
Pertit déjeuner	6,00 €	6,00 €	6,00 €
Déjeuner/Diner	15,00 €	15,00 €	15,00 €
Déjeuner/Diner enfants	11,00 €	11,00 €	11,00 €
Demi pension	18,00 €	18,00 €	18,00 €
Demi pension/ enfants 2-6 ans	8,50 €	8,50 €	8,50 €
Demi pension/ enfants 7-14 ans	13,50 €	13,50 €	13,50 €
Pension complète	28,00 €	28,00 €	28,00 €
Pension complète/ enfants 2-6 ans	11,50 €	11,50 €	11,50 €
Pension complète/ enfants 7-14 ans	21,00 €	21,00 €	21,00 €